



Казахстан Республикасы, Манғыстау облысы, 130200,
Жаңаөзен қаласы, Рахат ауылы, Ақсу шағын ауданы,
С. Сейтказиев көшесі, 77 А құрылыс
Тел./факс: 8 (72934) 92-379. E-mail: jgp3@mail.ru

Республика Казахстан, Мангистауская область, 130200,
город Жанаозен, село Рахат, микрорайон Ақсу,
улица С. Сейтказиева, строение 77 А
Тел./факс: 8 (72934) 92-379. E-mail: jgp3@mail.ru

Хаттама

№3

Протокол

О рассмотрении ценовых предложений потенциальных поставщиков

1. Заказчик: ГКП "Жанаозенская поликлиника №3" на ПХВ, г. Жанаозен, ул. Сейтказиева 77 А.
2. Комиссия в составе: председатель комиссии - заместитель директора по ЛПР Ужазова У.А., члены комиссии - главная медсестра Редова Ш.Ч.
- главный бухгалтер Турушева К.А.

секретарь комиссии - бухгалтер по государственным закупкам Айтджанова Г.О.

29.04.2019 года 14:00 часов в Государственном коммунальном предприятии "Жанаозенская городская поликлиника № 3" на праве хозяйственного ведения по адресу: РК, Мангистауская область, 130200, город Жанаозен, микрорайон АКСУ, улица С. Сейтказиева, 77А - произвела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями на участие в государственных закупках способом запроса ценовых предложений, следующих потенциальных поставщиков:

1. Наименование и краткое описание закупаемого изделия медицинского назначения по лотам:
Таблица №1

№	Международное непатентованное наименование	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость за единицу товара, тенге	Сумма выделенная, тенге
1	Маска на резинках хирургическая трехслойная	шт	20000	13,00	260000,00
2	Шпатель медицинский, стерильный, одноразовый	шт	10 000	12,50	125000,00
3	Бикс металлический, круглый медицинский КСКФ-21	шт	5	7740,00	38700,00
4	Бикс металлический, круглый медицинский КСКФ-18	шт	5	7740,00	38700,00
5	Индикатор стерилизации Стерилтест - ВЛ (500) 180 градус	упак	10	4420,00	44200,00
3	Индикатор стерилизации Стерилтест - ВЛ (500) 132 градус	упак	10	4420,00	44200,00
4	Простыня в рулоне с перфорацией голубой, 70*200 см пл.25 г/м2 (в рулоне 100 шт)	шт	200	3300,00	660000,00
6	Шапочка клип-берет (125 штук в упаковке)	шт	1500	15,00	22500,00
7	Роторасширитель детский	шт	7	12000,00	84000,00
8	Стетоскоп деревянный акушерский	шт	5	4000,00	20000,00
9	Жгут автоматический	шт	10	600,00	6000,00
10	Проявитель рентгеновских снимков	шт	10	13020,00	130200,00

11	Закрепители R-снимков	шт	10	7500,00	75000,00
12	Рентген пленки AGFA 35x40№100	уп	5	21000,00	105000,00
13	Рентген пленки AGFA простой 24x30 №100	уп	15	12500,00	187500,00
14	Рентген пленки AGFA простой 18x24 №100	уп	10	12500,00	125000,00
15	Фотопленка Drystar DT 2B 100 35смх43см	уп	5	87420,00	437100,00
16	Фотопленка Drystar DT 2B 100 20смх25см	уп	5	87420,00	437100,00
17	Стакан одноразовый для лекарств 50 мл	шт	5000	20,00	100000,00
18	Емкость для хранения термометров EXT	шт	40	1715,00	68600,00
19	Емкость контейнер 1,0-3,0 литр	шт	20	2500,00	50000,00
20	Емкость полимерная с крышкой для взятия анализа (мокроты, мочи), одноразовая	шт	5000	70,00	350000,00
21	Лоток пластмассовый почкообразный с крышкой	шт	4	1535,00	6140,00
22	Лоток эмалированной почкообразный	шт	5	1800,00	9000,00
23	PUTN Игла двусторонняя 21G (0,8 x 28 мм) с камерой визуализации	шт	5000	30,00	150000,00
24	Держатель для вакуумной пробирки без иглы	шт	5000	60,00	300000,00
25	Бинт гипсовый медицинский 20 x 270 см, pharmadel	шт	500	420,00	210000,00
26	Москит изогнутый	шт	10	800,00	8000,00
27	Москит прямой	шт	10	800,00	8000,00
28	Корневые иглы	уп	5	800,00	4000,00
29	Зажим Кохера прямой	штук	10	785,00	7850,00
30	ЗАЖИМ Бильрота прямой	штук	10	785,00	7850,00
31	Зажим Микулича для брюшного	штук	10	785,00	7850,00
32	Кривноножница	штук	5	900,00	4500,00
33	Ножницы для разрезания повязок спуговой	штук	5	900,00	4500,00
34	Иглодержатель	штук	10	900,00	9000,00
35	Рабочий ножница	штук	5	1100,00	5500,00
36	Дозатор ER T 1000мл(2 шт в уп)	уп	15	20000,00	300000,00
37	Шовный материал Кетгут №0	шт	20	735,00	14700,00
38	Шовный материал Кетгут №1	шт	20	735,00	14700,00
39	Шовный материал Кетгут №2	шт	20	735,00	14700,00
40	Шовный материал Кетгут №3	шт	50	735,00	36750,00

41	Шовный материал Шелк №0	шт	30	284,00	8520,00
42	Шовный материал Шелк №1	шт	30	284,00	8520,00
43	Шовный материал Шелк №2	шт	30	284,00	8520,00
44	Шовный материал Шелк №3	шт	30	284,00	8520,00
45	Комбинезон цельный медицинский	шт	4	4500,00	18000,00
46	Нарукавники клеенчатый медицинский	шт	2	500,00	1000,00
47	Азопирам для предстерилизационного контроля	шт	10	3100,00	31000,00
48	петля микробиологическая с держателем 2 шт	шт	200		0,00
49	вакутайнер для ОАК	упак	1000	55,00	55000,00
50	Гигрометр ВИТ-2 с поверкой	шт	30	4500,00	135000,00
51	Гель для ЭКГ апп 1,0	флак	30	960,00	28800,00
52	Гель для УЗИ 5,0	кон	5	4500,00	22500,00
53	Вмс спираль (простой)	шт	300	1390,00	417000,00
54	Вмс спираль Юнона Био –Т супер	шт	700	1600,00	1120000,00
55	Метражная лента	шт	15	1500,00	22500,00
56	ADSEAL(пломбир материал)	кор	2	7500,00	15000,00
57	Гель на основе ЭДТА(стом.для расширения канала)	кор	2	4500,00	9000,00
58	Гипохлоран 3%(антисептик жидкий)	флак	2	4000,00	8000,00
59	пульпоэкстракторы(стом.инструмент)	уп	8	750,00	6000,00
60	Сиц.CEMBEST	кор	2	11000,00	22000,00
61	Штифты анкерные №2,3	уп	8	625,00	5000,00
62	FiltekZ 550	набор	2	9500,00	19000,00
63	Mikron	шт	2	5500,00	11000,00
64	Уницем	шт	2	1500,00	3000,00
65	R.O.C.S. medikal minerals	кор	4	2200,00	8800,00
66	Cal LC	кор	2	3800,00	7600,00
67	Бондинг	шт	2	15000,00	30000,00
68	Травекс	набор	2	2000,00	4000,00
69	Сольвадент №2	шт	4	1000,00	4000,00
70	Enhanc refill	набор	2	22000,00	44000,00
71	Tempit светового отверждения (проз)	уп	2	7000,00	14000,00

72	СХ 245-1 СОХО(угловой наконечник)	шт	1	20000,00	20000,00
73	СХ 245-1 СОХО(микромотор)	шт	1	40000,00	40000,00
74	Гель скалинг(для размягчения зубн.камня)	кор	2	3000,00	6000,00
75	Лупа	шт	10	900,00	9000,00
76	Ланцет одноразовый автоматический	шт	2000	50,00	100000,00
77	Ульттрааин(стом.для анестезии обезб)	кор	2	11000,00	22000,00
78	Белацин(стом.материал)	шт	2	1500,00	3000,00
79	Шприц Жане	шт	2	4500,00	9000,00
80	Ножницы для снятия гипсовых повязок	шт	2	4500,00	9000,00
81	Респиратор "Утиный клюв"	шт	250	280,00	70000,00

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица №2)

Таблица №2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциальных поставщиков	Дата представления заявок
1	ТОО "Гелика"	СКО, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95	14 часов 00 минут 23.04.2019г.
2	ИП Нанеишвили Ю.О.	г.Актау, 3А микр., здание 5, офис 104	15 часов 20 минут 23.04.2019г.
3	ТОО "Comstar LTD"	г.Актау, 5 микр., дом 7, офис 76	10 часов 00 минут 25.04.2019г.
4	ТОО "Бакас-Акцент"	г.Актау, 12 микр., 42 дом, 43 квартира	12 часов 00 минут 25.04.2019г.

3. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование - прилагается к протоколу об итогах

В соответствии с пунктом 112 главы 10 Постановления Правительства РК №1729 от 30 октября 2009 года, **о чем гласит:**

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

РЕШИЛА

3.1. Признать победителем закупа по лотам № 36, № 49, № 50 и № 54 определить победителем ТОО "Гелика".

3.2. Признать победителем закупа по лоту № 2, № 11, № 18, № 24, № 52 и № 53 ТОО "Бакас Акцент".

3.3. Признать победителем закупа по лотам № 1, № 4, № 6, и № 20 определить победителем ТОО "Comstar LTD"

3.4. По лотам № 3, 5, 7, 9, 10, 14, 21-23, 25, 37-40, 47, 51, 76 и 81 был представлен конверт одним потенциальным поставщиком.

3.5. По лотам № 3, 4, 8, 12-13, 15-17, 19, 26-35, 41-46, 48, 55-75, 77-80 отсутствует заявки - признать закуп несостоявшимся в виду отсутствия заявок.

4. Заказчику ГКП "Жанаозенская городская поликлиника №3" на ПХВ рассмотреть возможность заключения договора о закупках:

- с ТОО "Гелика" на общую сумму 1 329 680 (один миллион триста двадцать девять тысяч шестьсот восемьдесят) тенге.
- с ТОО "Бакас-Акцент" на общую сумму 1 175 000 (один миллион сто семьдесят пять тысяч) тенге
- с ТОО "Comstar LTD" на общую сумму 672 300 (шестьсот семьдесят две тысячи триста) тенге.

За данное решение проголосовали:

За - 3 голосов

Против - 0 голосов

Председатель комиссии _____

Ужазова У.А.,

члены комиссии _____

Редова Ш.Ч.

Турушева К.А.

секретарь комиссии _____

Айтджанова Г.О.